EDITAL DE RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO  Nº002/2017
A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da Classificação referente ao
Processo de Seleção Emergencial  nº 002/2017, conforme critérios previstos no Edital de
abertura.

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTOS

1 Julio Cesar Costa 98

2 Maria de Lourdes Alves de Oliveira 83

3 Maricelia Carrocini 69

4 Elyã Ricardo Cassimiro 66

5 Reginaldo de Oliveira Antonio 62

6 Cintia Renata Rocha Ribeiro 61

7 Débora Mencucini da Silva 60

8 Maria Cecilia M. Gonçalves 56

9 Suely de Araujo 53

10 Fábio Bonarelli 53

11 Alex Sandro F. Leite 51

12 Rosemeire Alves de Oliveira 50

13 Simone Maciel Marques 50

14 Gisele Ferreira da Silva Negri 48

15 Valdete Nardelli Palin 47

16 Joceline Oliveira da P. Fanin 46

17 Marisol Aparecida Taveira Miranda 45

18 Glorinha Paula Lopes 45

19 Edson Pereira Rossato 45

20 Regina Silva Nunes 45

21 Jurledia Ribeiro Amaral 45

22 Andrea Susana Malheiro 45

23 Sandra Vieira da Silva 45

24 Eliana Ananias Cândido 45

25 Eliseth Carvalho Valério Almeida 45

26 Wilson José Bevilaqua 45

27 Maria Betania Silva dos Santos 45

28 Larissa Aparecida Alves 45

29 Damiana Roberta Silva Pinheiro 45

30 Paulo Roberto de Castro Junior 45

31 Tabata Mazer de Oliveira 38

32 Silmara da Silva 34

33 Alzira Geremias Praxedes 34

34 Eduardo Morotti 33

35 Marcos Costa Pereira 32

36 Marli de Campos 31

37 Leandra de Oliveira Belloni 29

38 Andréia Esteves Silva Bonfim 28

39 Ana Paula Oliveira 27

40 Beatriz Bugno de Oliveira 27

41 Telma Lucia Pereira Espuri 26

42 Drielle Cristina de Almeida Melo 26

43 Marcilene Moreira dos Santos 24

44 Jéssica Fernanda de Deus 23

45 Eberson Mari 22

46 Sirlei Lavezo 19

47 Edna Maria Lima 18

48 Ana Carolina de Paula 18

49 Juliana Santana de Souza 16

50 Daiane Ramos Ribeiro 15

51 Nilcélia Alomba Ribeiro 14

52 Brenda Stefany de Carvalho 14

53 Adriana Ambrósio 13

54 Marriele Brondino 13

55 Roger André Lopes Basílio 12

56 Camila Rachel Ferreira Meneghelli 12

57 Andréia Mariano 12

58 Sheila Moreira Rodrigues 12

59 Ione das Dores Silva 10

60 Rosiane Patricia Santos 9

61 Gislaine Cristina de Souza 9

62 Juliana Francisco de Oliveira 8

63 Michelle Rosangela de Andrade 8

64 Débora Glória Oliveira 8

65 Ingrid Adriele de Oliveira Pereira 8

66 Ivani Aquino Borher 7

67 Célia Regina de Paula 7

68 Fabiana de Almeida da Silva 7

69 Sandra Fernandes dos Santos 7

70 Aline Cristine de Almeida 7

71 Ana Beatriz Arcari de Paula 7

72 Sandra Mara de Souza Silva 6

73 Ciria Rodrigues Neres 6

74 Leandro de Miranda Quaglio 5

75 Maria Rego da Silva 4

76 Valdirene Dias Silva 2

77 Estela Moreira de Oliveira Santos 2

78 Giovanna Cristovan Roque 1

79 Paula Camila Rossi 1

80 Ana Maria Alves Silva 0

81 Ida Helena Sperlandelli 0

82 Renata Aparecida Minto Gomides 0

83 Lilian Valéria Siqueira 0

84 Jacqueline Pupin Sena 0

85 Alessandra Mª Rodrigues de Oliveira 0

86 Danilo Carlos Baeta 0

87 Edneia Macedo Silva 0

88 Karina Aparecida Dorancezi 0

89 Katia Roque Araujo 0

90 Rosângela Moreira de Mattos Oliveira 0

91 Danilo Zanata 0

92 Ana Paula Aparecida Cordeiro 0

93 Camila Alves da Silva 0

94 Roberta Chapine Barbosa Defacio 0

95 Bárbara Dalilla Rocha Santos 0

96 Thais Cristina Antonio Guarato 0

97 Flávia Maria de Oliveira 0

98 Larissa Fernandes de Oliveira 0

99 Carla Fernandes Silva 0

100 Patricia Bibiano P. Dos Santos 0

101 Ana Carolina de Sá Santos 0

102 Maisa Lima Joaquim 0

Ribeirão Preto,18 de Maio  de 2017
Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Interventora
Darlene Caprari Pires Mestriner